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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

062769 Microcomputador i3 500GB HD 4GB DDR4 com monitor de 18,5
65,000 2.249,000 146.185,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 146.185,002.249,000

062770 Microcomputador i5 500GB HD 8GB DDR8 com monitor de 18,5
15,000 3.841,500 57.622,50NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 57.622,503.841,500

062773 Impressora Brother DCP 1602 com Scanner
15,000 2.397,000 35.955,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 35.955,002.397,000

062771 Impressora Brother DCP 1202
30,000 1.579,990 47.399,70NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 47.399,701.579,990

061111 NOBREAK EASYWAY 1200 VA - TRIVOLT2 AUTOMÁTICO
90,000 1.276,300 114.867,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 114.867,001.276,300

062774 Racker Organizador telecon 5u
15,000 392,000 5.880,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.880,00392,000

062775 switch fast 16 portas
15,000 1.033,330 15.499,95NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 15.499,951.033,330

062776 cabo de rede CAT 5e (caixa)
15,000 971,500 14.572,50NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 14.572,50971,500

062777 tablets
100,000 1.462,500 146.250,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 146.250,001.462,500
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

062769 Microcomputador i3 500GB HD 4GB DDR4 com monitor de 18,5 65,000 2.249,000 146.185,00

062770 Microcomputador i5 500GB HD 8GB DDR8 com monitor de 18,5 15,000 3.841,500 57.622,50

062773 Impressora Brother DCP 1602 com Scanner 15,000 2.397,000 35.955,00

062771 Impressora Brother DCP 1202 30,000 1.579,990 47.399,70

061111 NOBREAK EASYWAY 1200 VA - TRIVOLT2 AUTOMÁTICO 90,000 1.276,300 114.867,00

062774 Racker Organizador telecon 5u 15,000 392,000 5.880,00

062775 switch fast 16 portas 15,000 1.033,330 15.499,95

062776 cabo de rede CAT 5e (caixa) 15,000 971,500 14.572,50

062777 tablets 100,000 1.462,500 146.250,00

Total do(s) item(ns) : 584.231,65

Total geral : 584.231,65
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

062769 Microcomputador i3 500GB HD 4GB DDR4 com monitor de 18,5 65,0000 2.249,000 146.185,00

062770 Microcomputador i5 500GB HD 8GB DDR8 com monitor de 18,5 15,0000 3.841,500 57.622,50

062773 Impressora Brother DCP 1602 com Scanner 15,0000 2.397,000 35.955,00

062771 Impressora Brother DCP 1202 30,0000 1.579,990 47.399,70

061111 NOBREAK EASYWAY 1200 VA - TRIVOLT2 AUTOMÁTICO 90,0000 1.276,300 114.867,00

062774 Racker Organizador telecon 5u 15,0000 392,000 5.880,00

062775 switch fast 16 portas 15,0000 1.033,330 15.499,95

062776 cabo de rede CAT 5e (caixa) 15,0000 971,500 14.572,50

062777 tablets 100,0000 1.462,500 146.250,00

Total  : 584.231,65
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